
令和3年10月20日入札結果

（本庁）

契約
番号

件名 落札者
落札額

（円・税込）
予定価格

（円・税込）

低入札調査基準価格又
は最低制限価格
（円・税込）

着工年月日 完成年月日

A208
市道三福寺大新町線（三福橋）
配水管布設替工事

松井水道（有） 16,478,000 17,332,700 15,251,500 R3.10.26 R4.3.25

A210・
211

103-2　たきまち棚田災害復旧工
事

大山土木（株） 129,233,500 136,035,900 121,864,600 R4.3.18 R5.3.17

A215・
216

3-54　小屋名用水路災害復旧工
事

ナガイ（株） 106,700,000 111,353,000 100,248,500 R4.2.28 R5.3.17

A221 荘川支団黒谷班団車庫増築工事 （株）英建 6,325,000 6,333,800 5,673,800 R3.10.26 R4.3.28

A224
公共道災　市道日谷線災害復旧
工事

（株）ワタセ 12,870,000 13,570,700 11,883,300 R4.4.4 R5.3.17

A226
公共河災　普通河川大萱谷川他
災害復旧工事

（株）タナカ技建 15,070,000 15,857,600 13,878,700 R4.4.4 R5.3.17

A227
公共河災 普通河川滝ヶ洞谷川他
災害復旧工事

（有）月出組 10,285,000 10,824,000 9,422,600 R4.4.4 R5.3.17

A228
公共道災　市道大坊本谷線災害
復旧工事

（有）タニモト 16,610,000 17,505,400 15,342,800 R4.4.1 R5.3.14

A229
公共道災　市道大坊本谷線災害
復旧工事（その２）

（有）タニモト 16,907,000 17,796,900 15,613,400 R4.4.1 R5.3.14

A230
公共河災　普通河川大坊本谷川
災害復旧工事

（有）タニモト 29,150,000 30,597,600 27,002,800 R3.10.26 R4.10.8

A232
公共河災　普通河川臼本谷川他
災害復旧工事

（株）田川組 16,544,000 17,413,000 15,244,900 R4.4.4 R5.3.17

H7
蔵柱浄水場１号急速ろ過機ろ材
入替修繕

（有）中本設備 6,688,000 6,763,900 6,222,700 R3.10.26 R4.2.28

I47
市道日面芦谷線測量設計業務委
託

（株）イビソク　高
山支店

2,378,200 2,378,200 1,849,100 R3.10.20 R4.1.28

（清見）

契約番
号

件名 落札者
落札額

（円・税込）
予定価格

（円・税込）

低入札調査基準価格又
は最低制限価格
（円・税込）

着工年月日 完成年月日

A234 市道三ツ谷5号線側溝修繕工事 （株）松葉組 2,184,600 2,252,800 1,962,400 R3.10.20 R4.1.31


